میں ہواد کے ڈو دن رھ گئے ہیں۔ ایک

عید الفطر اور دوسرے عید الاضحیٰ ایسے ہی مسلمانوں کے

اصل مذہبی و ملی تہوار ہیں۔ ان کے علاوہ مسلمان جو تہوار

مناتے ہیں ان کی کوئی مذہبی حیثیت اور بنیاد نہیں

ہے بلکہ اسلامی نقطہ نظر سے ان میں

سے اکثر خرافات ہیں۔

شمارہ ۳

۲۸ تا ۲۲ جون ۱۹۸۴ء مطابق ۲۳ تا ۲۸ رمضان ۱۴۰۴ھ

جلد نمبر ۳

(خصائل نبوی)

# حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم کے ارشادات و باب اشعار

حضرت شیخ الحدیث مولانا محمد زکریا صاحب سہان پوری مہاجر مدنی رحمہ اللہ